PAGE

Дополнительное соглашение № 96-04/__________
к Договору № 96-04/__________ о соблюдении  пропускного и внутриобъектного режима
от ______________г.  (далее по тексту – Договор)
г. Новосибирск                                                                                                                01.12.2020г.
Общество с ограниченной ответственностью «Новая лизинговая компания» (ООО «НЛК») в лице генерального директора Осадчего Александра Семеновича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Компания», с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________ в лице _______________________________________________________________________________,   действующего на основании ______________________________________________________________,    именуемое  в дальнейшем «Посетитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,  заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту - Дополнительное соглашение) к Договору  о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению  с 01.01.2021г. Приложение №1  (Тарифы на услуги по оформлению пропусков) читать в новой редакции.

2. Настоящее  Дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2021г., становится неотъемлемой частью Договора.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух  экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
Адреса и реквизиты Сторон:

Компания:        ООО «НЛК»

630108, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Станционная, 30А, офис 307

ИНН 5404522682, КПП 540401001

р/с 40702810644030101648, к/с 30101810500000000641

в Сибирском банке СБ РФ, г.Новосибирск, БИК 045004641

т (383) 3-414-333, т/ф (383) 341-53-45, e-mail:    n-l-k@mail.ru

Генеральный директор     ____________________    /А. С. Осадчий/

Посетитель:      ______________________________________________________
Юр.адрес______________________________________________
ИНН ________________, КПП _______________
р/с _________________________,  к/с ______________________
______________________________________________________
БИК _______________
Тел.: __________________________, e-mail: ________________
_______________________     __________________   /_______________/

Приложение № 1

к Договору № 96-04/________  о соблюдении  пропускного и внутриобъектного режима

от _____________г.
Тарифы на услуги по оформлению пропусков с 01.01.2021г.

	№ п.п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

с учетом НДС

	1
	Оформление и выдача РАЗОВОГО пропуска на одного посетителя
	15,00

	2.1
	Оформление и выдача РАЗОВОГО пропуска на въезд-выезд транспортного средства  категорий "А", "В"
	30,00

	2.2
	Оформление и выдача РАЗОВОГО пропуска на въезд-выезд

транспортного средства  категорий "C", "D"
	50,00

	3
	Оформление и выдача ВРЕМЕННОГО пропуска на посетителя (без фотографии) :

- 1 месяц

- 2 месяца

- 3 месяца
	150,00

150,00

150,00

	4
	Оформление и выдача ПОСТОЯННОГО пропуска на посетителя (с фотографией):

- 1-6 месяцев

- 7-12 месяцев
	250,00

500,00

	5
	Оформление и выдача транспортного вкладыша  через КПП №1 с улицы Станционной:
- транспортное  средство категорий "А", "В"

 рублей/месяц

 рублей/год

- транспортное средство  категорий "C", "D"

 рублей/месяц

 рублей/год

Въезд транспортному средству массой без нагрузки 5т и более ЗАПРЕЩЕН , штраф (руб.)
	460,00

5520,00

767,00

9200,00

 2000,00

	6
	Оформление и выдача транспортного вкладыша через КПП №2  с улицы Большой:
- транспортное  средство категорий "А", "В"

 рублей/месяц

 рублей/год

- транспортное средство  категорий "C", "D"

 рублей/месяц

 рублей/год

 Въезд транспортному средству массой без нагрузки 5т и более     только через КПП №2
	460,00

5520,00

767,00

9200,00

	7
	Штраф за фальсификацию пропускных документов:

- разовое замечание (руб.)
- неоднократное замечание
	5000,00

Расторжение договора

	8
	Оформление и выдача дубликата постоянного пропуска/транспортного вкладыша взамен утраченного (руб.)
	200,00

Примечание:

*постоянный пропуск и транспортный вкладыш оформляются ежегодно до 31 декабря

*транспортный вкладыш оформляется на срок минимум 3 месяца.

*перерасчет за возврат транспортного вкладыша и постоянного пропуска не производится.

*при смене транспортного средства предусмотрена замена транспортного вкладыша без оплаты при условии   сдачи ранее выписанного транспортного вкладыша.

Компания:

Генеральный директор ООО «НЛК» __________________/А.С. Осадчий/

Посетитель:

______________________    _______________________/_____________________/
PAGE